
Comune di Calatabiano
(Città Metropolitana di Catania)

Reg. Int.n.ÌL del 14/6
Reg. Gen. n. ^ del ̂  <)

OGGETTO: Liquidazione spesa per l'utilizzazione in posizione di comando della dipendente Catalano Filippa

Concetta, dal 01/05/2017 al 31/08/2017.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che:

•  con deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 04.01.2017, esecutiva, è stato disposto di rinnovare

l'utilizzo, in posizione di comando, della sig.ra Catalano Filippa Concetta, cat. C, posizione economica C5,

a tempo indeterminato e pieno della Città Metropolitana di Catania, per l'espletamento delle funzioni

connesse a tale categoria presso il Comune di Calatabiano;

•  con la deliberazione n. 61/2016, è stato approvato lo schema di convenzione, al fine di disciplinare i

rapporti tra il Comune di Calatabiano e la Città Metropolitana di Catania per l'utilizzo della sopra

nominata dipendente;

Rilevato che con il medesimo surriportato provvedimento giuntale veniva disposto che il trattamento

economico fondamentale annuo lordo da corrispondere alla dipendente sarebbe stato erogato

dall'amministrazione di appartenenza, mentre sarebbe rimasto a carico di questo Ente l'onere del tempestivo

rimborso delle somme anticipate dall'amministrazione di appartenenza sulla base della rendicontazione

trasmessa a questo Ente;

Vista la nota prot. n. 57709 del 16/11/2017, della Città Metropolitana di Catania, assunta al protocollo generale

di questo Ente in data 17/11/2017 al n. 14484, con la quale viene chiesto il rimborso della quota spettante a

questo Ente per l'importo di € 11.066,96 comprensivo degli oneri riflessi ed IRAP, per il periodo dal 01/05/2017

al 31/08/2017;

Accertato che nulla osta al pagamento di quanto;

Visti:

•  lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità

•  la Determinazione Sindacale n. 36 del 29/12/2017, con la quale è stato conferito l'incarico di

responsabile dell'Area Amministrativa e Vigilanza,

DETERMINA



1. Liquidare e pagare alla Città Metropolitana di Catania, per il periodo 01/05/2017 - 31/08/2017, la

somma complessiva di €. 11.066,96, dovuta a titolo di rimborso delle spese sostenute per l'erogazione

alla dipendente sig.ra Catalano Filippa Concetta, comandata presso il Comune di Calatabiano, del

trattamento retributivo, comprendente, altresì, tutti gli oneri a carico Ente.

2. Dare atto che la spesa di €. 11.066,96 trova imputazione ai seguenti codici del bilancio 2017:

•  € 8.151,32 oneri diretti cod.10120101 Imp. 1236/2016/2017

•  € 2.222,76 oneri riflessi cod.10120104 imp. 1237/2016/2017

•  € 692,88 perIRAP cod.10120702 Imp. 1238/2016/2017.

3. Provvedere al versamento alla Città Metropolitana di Catania delle somme di cui sopra tramite bonifico

bancario presso BANCA D'ITALIA codice conto di tesoreria intestato a: CITTÀ METROPOLITANA DI

CATANIA Tesoreria dello Stato-Ente 0060855, codice IBAN: IT22G0100003245512300060855.

4. Dare atto che:

in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di

conflitto di interesse, neanche potenziale, con l' impresa interessata al procedimento, capace di

incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di

Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di

Servizio/Responsabile di procedimento;, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori

dipendenti) relazioni di parentela di affinità entro il quarto grado.

il responsabile del procedimento è II Collaboratore Amministrativo Sciato Bruno;

5. Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria ed all'Albo pretorio

On line per la pubblicazione.

/ (• , '

' ' /
Il Responsabile del Amento Responsabile/Area Ànìministrativa

Sciato Brfjpro Comm. Isp. Sup. Carmelo Paone


